Por el cual se modifica la remuneración de un empleo del Departamento Administrativo de la
Presidencia de la República.

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA,

en desarrollo de las normas generales señaladas en la Ley 4a de 1992,

DECRETA:

ARTÍCULO 1o. La remuneración mensual del empleo de Director de Fondo, Código 1145, será
de nueve millones trescientos nueve mil seiscientos sesenta y un pesos ($9.309.661) moneda
corriente, distribuidos así:

Concepto Valor Mensual

Asignación Básica 3.398.028

Gastos de Representación 5.911.633

ARTÍCULO 2o. El empleo señalado en el artículo anterior, tendrá derecho a una prima
técnica automática en los mismos términos y condiciones establecidos en el Decreto 1624 de